
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURÚ 
GABINETE DA PREFEITA 

  
Juru - PB, 06 de Junho de 2022. 

PORTARIA Nº IN 00007/2022 
  

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE JURU, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação nº IN00007/2022, que objetiva: A presente 
INEXIGIBILIDADE tem por objeto a contratação de profissional do setor artístico ou empresário exclusivo, 
consagrado pela crítica especializada e opinião pública para apresentação artística em praça pública no 
dia 19 de Junho de 2022 em comemoração as festividades culturais e tradicionais juninas na sede do 
Município de JURU – PB. (APRESENTAÇÃO DA ATRAÇÃO NÚZIO MEDEIROS); com base nos elementos 
constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 
  
- FRANCISCO NUZIO DE MEDEIROS NETO 01706558490. 
27.101.717/0001-86  
Item(s): 1. 
Valor: R$ 30.000,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
SOLANGE MARIA FELIX BARBOSA 

Prefeita 


		2022-06-16T09:06:51-0300
	Brasil
	SOLANGE MARIA FELIX BARBOSA
	Assinador Serpro




